Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Администрация

Батаминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2021 г.                                  №   62                                                        с. Батама
О присвоении единого почтового
адреса объектам недвижимости с
КН38:05:000000:135, КН 38:05:010105:368
  Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.ст. 22, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить нежилому зданию  с кадастровым номером  38:05:000000:135, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 38:05:010105:368, единый почтовый адрес: РФ, Иркутская область, р-н Зиминский, а/д Зима-Батама, 25 км +700м (в 200м слева).
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
 Глава Батаминского муниципального образования                         Ю.В. Белик